南水〔2025〕199号

南安市水利局  南安市财政局关于下达2025年泉州市级第四批水利专项资金
（精品工程）的通知
向阳乡人民政府财经办、乡村振兴服务中心：

根据《泉州市财政局 泉州市水利局关于下达2025年市级第四批水利专项资金的通知》（泉财农指〔2025〕55号）精神，现将2025年泉州市级第四批水利专项资金（精品工程）20万元下达给你单位（详见附件1），用于水利精品工程项目建设，请按照《泉州市财政局 泉州市水利局关于印发〈泉州市市级水利专项资金管理规定〉的通知》（泉财规〔2022〕2号）有关规定管好用好此项资金，确保专款专用。

附件：1.2025年泉州市级第四批水利专项资金（精品工程）资金安排表

2.2025年泉州市级第四批水利专项资金（精品工程）资金绩效目标表
      南安市水利局                   南安市财政局

                                    2025年8月26日

（此件主动公开）

附件1

2025年泉州市级第四批水利专项资金

（精品工程）资金安排表

单位：万元

	乡 镇
	项目名称
	建设内容
	补助资金

	向阳乡
	向阳乡三区田溪水

生态修复工程
	新建De32PE引水管道长3026m、新建巡查步道长405m、水土保持面积5880m2等
	20

附件2

2025年泉州市级第四批水利专项资金

（精品工程）资金绩效目标表

	乡镇
	产出指标
	效益指标
	满意度指标

	数量指标
	质量指标
	时效指标
	生态效益指标
	社会效益指标
	服务对象满意度指标

	精品工程

建设数

（个）
	工程是否存在质量问题

（是/否）
	截至2025年底投资完成率

（%）
	是否提升河湖治理水平
（是/否）
	是否提升水利建设标准

（是/否）
	受益群众

满意度

（%）

	向阳乡
	1
	否
	80%
	是
	是
	≥90%

  南安市水利局办公室                      2025年8月26日印发